- 1 -

中设协通字〔2023〕52号

各有关单位及人员：

根据《设备监理人员专业培训实施办法》，现将陕西省设备监

理协会举办的设备监理专业培训合格人员名单（共 56人）公布如

下。登录中国设备监理协会网站进入“人员登记/查询”栏目，点

击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单自行查询、打印证

书。

序号 姓名 证书类别 证书编号

1 赵爱萍 专业设备监理师 2023-V-030420

2 许伟安 专业设备监理师 2023-V-030421

3 袁宏亮 专业设备监理师 2023-V-030422

4 曲利霞 专业设备监理师 2023-V-030423

5 李建斌 专业设备监理师 2023-V-030424

6 王戈 专业设备监理师 2023-V-030425

7 李生杰 专业设备监理师 2023-V-030426

- 2 -

序号 姓名 证书类别 证书编号

8 朱鹏军 专业设备监理师 2023-V-030427

9 赵伟伟 专业设备监理师 2023-V-030428

10 李少博 专业设备监理师 2023-V-030429

11 高洁 专业设备监理师 2023-V-030430

12 林壮飞 专业设备监理师 2023-V-030431

13 蒲文涛 专业设备监理师 2023-V-030432

14 高志浩 专业设备监理师 2023-V-030433

15 文龙 专业设备监理师 2023-V-030434

16 黄春玲 专业设备监理师 2023-V-030435

17 李彦丽 专业设备监理师 2023-V-030436

18 郭格静 专业设备监理师 2023-V-030437

19 刘博 专业设备监理师 2023-V-030438

20 桂晓伟 专业设备监理师 2023-V-030439

21 朱靖鸿 专业设备监理师 2023-V-030440

22 李林鹏 专业设备监理师 2023-V-030441

23 徐一真 专业设备监理师 2023-V-030442

24 王克强 专业设备监理师 2023-V-030443

25 贺世龙 专业设备监理师 2023-V-030444

26 张庆 专业设备监理师 2023-V-030445

27 李生彦 专业设备监理师 2023-V-030446

28 邵晨 专业设备监理师 2023-V-030447

29 荀斯涵 专业设备监理师 2023-V-030448

30 路其欣 专业设备监理师 2023-V-030449

31 艾鱼鱼 专业设备监理师 2023-V-030450

32 李云菲 专业设备监理师 2023-V-030451

33 郝泽玉 专业设备监理师 2023-V-030452

34 胡嘉琪 专业设备监理师 2023-V-024245

- 3 -

序号 姓名 证书类别 证书编号

35 同小宾 专业设备监理师 2023-V-030453

36 雷强强 专业设备监理师 2023-V-030454

37 杨森 专业设备监理师 2023-V-030455

38 冯景龙 专业设备监理师 2023-V-030456

39 王敏 专业设备监理师 2023-V-030457

40 王亮 专业设备监理师 2023-V-030458

41 秦兴国 专业设备监理师 2023-V-030459

42 王娟 专业设备监理师 2023-V-030460

43 陈宇楠 专业设备监理师 2023-V-030461

44 毛宝森 专业设备监理师 2023-V-030462

45 王芳 专业设备监理师 2023-V-030463

46 李蔚 专业设备监理师 2023-V-030464

47 刘晓伟 专业设备监理师 2023-V-030465

48 朱会龙 专业设备监理师 2023-V-030466

49 薛怀福 专业设备监理师 2023-V-030467

50 张颖超 专业设备监理师 2023-V-030468

51 王东 专业设备监理师 2023-V-030469

52 韩涛 专业设备监理师 2023-V-030470

53 王涛 专业设备监理师 2023-V-030471

54 夏彦岚 专业设备监理师 2023-V-030472

55 杨志鑫 专业设备监理师 2023-V-030473

56 周奇 专业设备监理师 2023-V-030474

中国设备监理协会

2023年 10月 10日